

	文書番号	教施財	第5263-2	号
	工事期間	契約締結日 ～ 令和6年9月20日		
	開札日	令和6年4月23日		
工事名称大阪府立豊中支援学校空調設備改修工事 設計内訳書 工事場所豊中市北緑丘二丁目 工事費¥91,309,900-（消費税相当額 ¥8,300,900- ） 工事価格¥83,009,000-				
工事概要空調設備改修工事一式				

工事費内訳

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
電気設備工事		1		式		9,212,501		
機械設備工事		1		式		53,766,031		
計						62,978,532		
共通費								
共通仮設費		1		式		2,622,983		
現場管理費		1		式		8,198,263		
一般管理費等		1		式		9,209,222		
計						20,030,468		
工事価格		1		式		83,009,000		
消費税等相当額		1		式		8,300,900	消費税率 10 %	
工事費		1		式		91,309,900		

共通仮設費

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
電気設備工事 改修工事	4.4	9,290,439	3.48	0.00	3.48	1.00	1.00	323,307
小計 (率対象)		9,290,439						323,307
電気設備工事 処分費		▲77,938						0
電気設備工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						116,610
小計 (率対象外)		▲77,938						116,610
合計		9,212,501						439,917
機械設備工事 改修工事	4.4	52,316,414	3.21	0.00	3.21	1.00	1.00	1,679,356
小計 (率対象)		52,316,414						1,679,356
機械設備工事 処分費		147,617						0
機械設備工事 ガス工事		1,302,000						0
機械設備工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						503,710
小計 (率対象外)		1,449,617						503,710
合計		53,766,031						2,183,066
総計		62,978,532						2,622,983

現場管理費

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④＝②＋③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦＝①×④×⑤×⑥
電気設備工事 改修工事	9,730,356	23.82	0.00	23.82	1.00	1.00	2,317,770
小計 (率対象)	9,730,356						2,317,770
電気設備工事 処分費	▲77,938						0
小計 (率対象外)	▲77,938						0
合計	9,652,418						2,317,770
機械設備工事 改修工事	54,499,480	10.79	0.00	10.79	1.00	1.00	5,880,493
小計 (率対象)	54,499,480						5,880,493
機械設備工事 処分費	147,617						0
機械設備工事 ガス工事	1,302,000						0
小計 (率対象外)	1,449,617						0
合計	55,949,097						5,880,493
総計	65,601,515						8,198,263

一般管理費等

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④＝②＋③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥＝①×④×⑤	工事価格 ⑦＝①＋⑥
電気設備工事 改修工事	12,048,126						
電気設備工事 処分費	▲77,938						
小計 (率対象)	11,970,188						
機械設備工事 改修工事	60,379,973						
機械設備工事 処分費	147,617						
機械設備工事 ガレ工事	1,302,000						
小計 (率対象)	61,829,590						
合計 (率対象)							
主たる工事：機械設備工事	73,799,778	12.44	0.00	12.44	1.00	9,180,692	82,980,470
契約保証費	73,799,778			0.04	1.00	29,519	29,519
端数調整						▲989	▲989
総計	73,799,778					9,209,222	83,009,000

機械設備工事 中科目別内訳

3

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
1棟	空調機器設備工事	1	式	7,961,134	
1棟	空調配管設備工事	1	式	838,486	
1棟	換気設備工事	1	式	185,470	
1棟	防火設備工事	1	式	234,967	
1棟	建築工事	1	式	710,103	
1棟	直接仮設工事	1	式	483,750	
計				10,413,910	
5棟	空調機器設備工事	1	式	9,264,339	
5棟	空調配管設備工事	1	式	1,186,578	
5棟	換気設備工事	1	式	1,635,100	
5棟	防火設備工事	1	式	160,215	
5棟	建築工事	1	式	718,314	
5棟	直接仮設工事	1	式	619,739	
計				13,584,285	
6棟	空調機器設備工事	1	式	15,710,380	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
6棟	空調配管設備工事	1	式	2,588,950	
6棟	換気設備工事	1	式	509,169	
6棟	防火設備工事	1	式	509,137	
6棟	建築工事	1	式	1,386,042	
6棟	直接仮設工事	1	式	1,056,799	
計				21,790,477	
11棟	空調機器設備	1	式	986,544	
11棟	空調配管設備	1	式	166,858	
11棟	防火設備工事	1	式	17,759	
11棟	建築工事	1	式	102,321	
11棟	直接仮設工事	1	式	57,112	
計				1,330,594	
18棟	空調機器設備工事	1	式	2,858,619	
18棟	空調配管設備工事	1	式	411,261	
18棟	防火設備工事	1	式	244,840	

機械設備工事 中科目別内訳

4

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
15棟	建築工事	1	式	108,307	
16棟	直接仮設工事	1	式	190,104	
計				3,813,131	
22棟	空調機器設備工事	1	式	1,618,909	
22棟	空調配管設備工事	1	式	213,018	
22棟	給水設備工事	1	式	74,028	
22棟	建築工事	1	式	238,737	
22棟	直接仮設工事	1	式	164,796	
計				2,309,488	
23棟	空調機器設備工事	1	式	311,203	
23棟	空調配管設備工事	1	式	55,994	
23棟	給水設備工事	1	式	61,054	
23棟	建築工事	1	式	32,403	
23棟	直接仮設工事	1	式	63,492	
計				524,146	

機械設備工事 細目別内訳

6

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	5	m	2,700	13,500	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	7	m	3,660	25,620	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	3	m	4,180	13,440	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	1	m	7,310	7,310	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	5	m	4,950	24,750	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	4	m	7,470	29,880	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	3	m	8,780	26,340	
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	15,000	30,000	
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	1	m	17,300	17,300	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 20A	2	m	2,760	5,520	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	7	m	3,630	25,410	
排水・塩ビガラパイプ	屋外架空 20A	4	m	2,450	9,800	代価表 0051
PM-CEテープ貼	2mm2- 3C ビット・天井	5	m	720	3,600	
配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.5/15.9	10	カ所	9,830	98,300	代価表 0018
配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.5/19.1	2	カ所	9,830	19,660	代価表 0047

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断	冷媒配管 屋外露出 12.7/28.6	2	カ所	9,830	19,660	代価表 0011
配管切断	冷媒配管 屋外露出 12.7/31.8	1	カ所	9,830	9,830	代価表 0010
配管切断	冷媒配管 屋外露出 19.1/31.8	1	カ所	9,830	9,830	代価表 0037
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ 保直工事	配管切断 30A 保直有	12	カ所	4,180	50,160	
撤去工事	再使用しない	1	式		238,810	別紙 00-0007
アスベスト対策工事		1	式		167,246	別紙 00-0008
アスベスト含有材梱包 運搬費		1	式		8,190	別紙 00-0009
産業廃棄物処分費		1	式		82	別紙 00-0010
右備材		1	式		628	別紙 00-0011
計					▲16,380	別紙 00-0012
					838,486	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				換気設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-3 天井扇	150φ×430m3/h×100Pa	1	台	25,500	25,500	
ルネゾウダクト	保温 有 150mm	1	本	4,210	4,210	
スプレッドダクト (低圧ダクト)	インポート有 150mm	8	m	5,030	40,240	
パイナード・ベントキ ャブ	深型パイナード(SUS製) 150A	1	個	11,000	11,000	
据付費		1	式		19,400	別紙 00-0013
保温工事		1	式		85,120	別紙 00-0014
計					185,470	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				給気設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
基本工事費		1	件	10,230	10,230	
架空配管(3m以下) 増補委		1	式		7,320	
架空撤去(12m超) 増補委	25A 高所	20	m	1,860	37,200	
架空撤去(12m超) 増補委	25A	31.5	m	1,860	58,590	
検査孔付給気ダクト栓	20A 151-667	4	個	3,010	12,040	
離手付強化ダクトス ト	OS00500	4	本	9,400	37,600	
貫通用箱入れ跡 修復		8	箇所	860	6,880	
ダクト塗装(2回塗)	20A	2	m	770	1,540	
ダクト塗装(2回塗)	25A	0.5	m	770	385	
足場工事(40m2-)		35	m	1,080	37,800	
高所配管		1	式		7,440	
諸経費		1	式		17,942	
計					234,967	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

10

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟			空調配管設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	8	m	2,700	21,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	20	m	3,660	73,200	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	1	m	4,480	4,480	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) 液管 厚10mm以上	3	m	5,820	17,460	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	4,950	14,850	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	5	m	5,960	29,800	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	7	m	7,470	52,290	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	1	m	8,780	8,780	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	12	m	12,700	152,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.56外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	15,000	45,000	
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	1	m	17,300	17,300	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 20A	1	m	2,760	2,760	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 30A	10	m	3,630	36,300	
排水・塩ビドラレイン	屋外架空 30A	8	m	3,250	26,000	代価表 0050
EM-CEP-ﾌﾟﾙ	2mm2- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	22	m	720	15,840	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟			空調配管設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEP-ﾌﾟﾙ	2mm2- 2C 管内	11	m	790	8,690	
EM-CEP-ﾌﾟﾙ	2mm2- 2C ﾋﾞｯﾄ・天井	11	m	670	7,370	
配管切断	冷媒配管 屋内露出 6.4/9.5	1	ヶ所	9,830	9,830	代価表 0019
配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.5/15.9	6	ヶ所	9,830	58,980	代価表 0018
配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.5/19.1	5	ヶ所	9,830	49,150	代価表 0017
配管切断	冷媒配管 屋外露出 6.4/9.5	1	ヶ所	9,830	9,830	代価表 0046
配管切断	冷媒配管 屋外露出 9.5/15.9	1	ヶ所	9,830	9,830	代価表 0045
配管切断	冷媒配管 屋外露出 12.7/28.6	1	ヶ所	9,830	9,830	代価表 0041
配管切断	冷媒配管 屋外露出 15.9/28.6	2	ヶ所	9,830	19,660	代価表 0039
配管切断	冷媒配管 屋外露出 15.9/31.8	1	ヶ所	9,830	9,830	代価表 0038
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	1	ヶ所	4,180	4,180	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 30A 保温有	11	ヶ所	4,180	45,980	
保温工事		1	式		370,279	別紙 00-0030
撤去工事	再使用しない	1	式		66,244	別紙 00-0031
産業廃棄物処分費		1	式		293	別紙 00-0032

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟				換気設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		66,220	別紙 00-0035
はつり工事		1	式		35,774	別紙 00-0036
コングリト類処分費		1	式		70	別紙 00-0037
撤去工事	再使用しない	1	式		107,288	別紙 00-0038
産業廃棄物処分費		1	式		1,638	別紙 00-0039
計					1,635,100	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟				給気設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
架空配管(3m以下)増補委		1	式		7,320	
架空撤去(12m超)増補委	20A 高所	4.5	m	1,860	8,370	
架空撤去(12m超)増補委	20A	16	m	1,860	29,760	
検査孔付ねじボス栓	20A 151-667	2	個	3,010	6,020	
ねじボス栓	20A 151-667	2	個	3,010	6,020	
継手付強化ボス	OS00500	4	本	9,400	37,600	
貫通用箱入れ跡修復		5	箇所	860	4,300	
ボス管塗装(2回塗)	20A	2.5	m	770	1,925	
足場工事(0-40m2)		1	件	40,680	40,680	
足場工事(40m2-)		5	m	1,080	5,400	
高所配管		1	式		1,674	
請経費		1	式		11,146	
計					160,215	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

16

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	7	m	2,700	18,900	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	52	m	3,660	190,320	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	2	m	4,180	8,960	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	1	m	7,310	7,310	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	1	m	4,950	4,950	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	6	m	5,960	35,760	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	42	m	7,470	313,740	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	9	m	8,780	79,020	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	1	m	12,700	12,700	
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	3	m	17,300	51,900	
冷媒用 断熱材被覆銅管	38.1 外径(1 1/2B) ガス管 厚20mm以上	1	m	22,500	22,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 20A	1	m	2,760	2,760	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 30A	44	m	3,630	159,720	
排水・塩ビドラレオ	屋外架空 30A	4	m	3,250	13,000	代価表 0050
EM-CECケーブル	1.25mm2～ 2C 管内	4	m	680	2,720	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CECケーブル	2mm2～ 3C ケーブル・天井	6	m	720	4,320	
配管切断	冷媒配管 屋内露出 6.4/9.5	1	箇所	9,830	9,830	代価表 0019
配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.5/15.9	25	箇所	9,830	245,750	代価表 0018
配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.5/19.1	3	箇所	9,830	29,490	代価表 0017
配管切断	冷媒配管 屋外露出 6.4/9.5	1	箇所	9,830	9,830	代価表 0016
配管切断	冷媒配管 屋外露出 9.5/15.9	6	箇所	9,830	58,980	代価表 0045
配管切断	冷媒配管 屋外露出 9.5/19.1	1	箇所	9,830	9,830	代価表 0044
配管切断	冷媒配管 屋外露出 12.7/31.8	2	箇所	9,830	19,660	代価表 0040
配管切断	冷媒配管 屋外露出 19.1/31.8	1	箇所	9,830	9,830	代価表 0037
配管切断	冷媒配管 屋外露出 19.1/38.1	1	箇所	10,200	10,200	代価表 0036
配管切断	冷媒配管 屋外露出 9.5/25.4	1	箇所	9,830	9,830	代価表 0043
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	2	箇所	4,180	8,360	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 30A 保温有	28	箇所	4,180	117,040	
保温工事		1	式		656,815	別紙 00-0058
撤去工事	再使用しない	1	式		516,607	別紙 00-0059

機械設備工事 細目別内訳

18

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
[6-1棟]						
架空配管(3m以下)増施委		1	式		7,320	
架空撤去(12m超)増施委	20A 高所	5	m	1,860	9,300	
架空撤去(12m超)増施委	25A	6	m	1,860	11,160	
検査孔付砂/ガス栓	20A 151-667	1	個	3,010	3,010	
ねじガス栓	20A 151-657	1	個	3,010	3,010	
継手付強化ガスホース	0800500	2	本	9,400	18,800	
貫通用箱入れ跡修復旧		2	カ所	860	1,720	
ガス管塗装(2回塗)	20A	0.5	m	770	385	
ガス管塗装(2回塗)	25A	0.5	m	770	385	
高所配管		1	式		1,860	
諸経費		1	式		3,815	
[6-2棟]						
架空配管(3m以下)増施委		1	式		7,320	
架空撤去(12m超)増施委	20A 高所	19	m	1,860	35,340	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
架空撤去(12m超)増施委	32A	93.5	m	1,860	173,910	
検査孔付砂/ガス栓	20A 151-667	1	個	3,010	3,010	
ねじガス栓	20A 151-657	1	個	3,010	3,010	
継手付強化ガスホース	0800500	2	本	9,400	18,800	
貫通用箱入れ跡修復旧		14	カ所	860	12,040	
ガス管塗装(2回塗)	20A	0.5	m	770	385	
ガス管塗装(2回塗)	25A	0.5	m	770	385	
足場工事(40x2-)		24.5	m ²	1,080	26,460	
高所配管		1	式		7,068	
諸経費		1	式		26,735	
[6-3棟]						
増施委(12m超)	32A	18	m	1,860	33,480	
架空撤去(12m超)増施委	32A 高所	38	m	1,860	70,680	
貫通用箱入れ跡修復旧		4	カ所	860	3,440	
高所配管		1	式		14,136	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備1事(空調設備改修1事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟			建築1事			
名 称	備 考	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 化粧 せつこうボード 張り (GB-D) 天井点検口	厚 9.5 断不燃 トラペーズ 突付け	60.8	m ²	1,190	90,592	
	一般タイプ 76mm 内外枠共額縁 450角	1	カ所	9,820	9,820	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	1	カ所	1,900	1,900	
76mm 34改修工事 P-6	3mm 800×600 開口:400×440	14	カ所	36,500	511,000	
76mm 34改修工事 P-7	3mm 1160×600 開口:400×440	6	カ所	43,000	258,000	
据付費		1	式		40,106	別紙 00-0067
撤去工事	再使用する	1	式		21,568	別紙 00-0068
撤去工事	再使用しない	1	式		256,864	別紙 00-0069
76mm 対策工事		1	式		167,720	別紙 00-0070
76mm 34含む材梱包 運搬費		1	式		4,736	別紙 00-0071
産業廃棄物処分費		1	式		23,736	別紙 00-0072
計					1,386,042	

機械設備工事 細目別内訳

23

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 16棟				空調機器設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
GHP-13 空冷ガーストポンプ パッケージビル用マルチ	室外機 床置き 冷房能力:45.0kW 暖房能力:50.0kW	1	台	1,230,000	1,230,000	
GHP13-D 空冷ガーストポンプ パッケージビル用マルチ	室内機 天吊形 冷房能力:7.1kW 暖房能力:8.0kW リフトリモコン、予備フィルター共	5	台	115,000	575,000	
GHP13-E 空冷ガーストポンプ パッケージビル用マルチ	室内機 天吊形 冷房能力:9.0kW 暖房能力:10.0kW リフトリモコン、予備フィルター共	1	台	125,000	125,000	
GHPリフトリモコン		6	個	11,000	66,000	
据付費		1	式		362,600	別紙 00-0093
搬入費		1	式		97,500	別紙 00-0094
搬出費		1	式		109,610	別紙 00-0095
撤去工事	再使用しない	1	式		240,121	別紙 00-0096
冷媒回収取費		1	式		33,600	別紙 00-0097
産業廃棄物処分費		1	式		19,188	別紙 00-0098
計					2,858,619	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 16棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	10	m	3,660	36,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	1	m	7,310	7,310	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	8	m	7,470	59,760	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	2	m	8,780	17,560	
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	1	m	17,300	17,300	
排水・硬質塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	10	m	3,630	36,300	
配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.5/15.9	5	カ所	9,830	49,150	代価表 0048
配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.5/19.1	1	カ所	9,830	9,830	代価表 0047
配管切断	冷媒配管 屋外露出 19.1/31.8	1	カ所	9,830	9,830	代価表 0037
配管切断 (槽内管等) ・手間のみ	配管切断 30A 保温有	6	カ所	4,180	25,080	
保温工事		1	式		102,480	別紙 00-0099
撤去工事	再使用しない	1	式		49,805	別紙 00-0100
産業廃棄物処分費		1	式		213	別紙 00-0101
有価材		1	式		▲9,957	別紙 00-0102
計					411,261	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備1事(空調設備改修1事)(大阪府立豊中支援学校) 22棟			空調機器設備工事			
名 称	備 考	数	単位	単 価	金 額	備 考
GHP2-1 全冷ダクトシステム パナソニックビル用マルチ GHP-3 全冷ダクトシステム パナソニックビル用マルチ	室内機 天吊形 冷房能力:7.1kW 暖房能力:8.0kW 子備2台共 室外機 床置き 冷房能力:18.0kW 暖房能力:20.0kW	2	台	115,000	230,000	
GHP-3-1 全冷ダクトシステム パナソニックビル用マルチ	室内機 天吊形 冷房能力:7.1kW 暖房能力:8.0kW 子備2台共	1	台	462,000	462,000	
GHP12-C ダクトシステム 室内機	室内機 天吊形 冷房能力:5.6kW 暖房能力:6.3kW 子備2台共	2	台	115,000	230,000	
GHPワイヤードリコン		2	台	113,000	226,000	
		3	個	11,000	33,000	
据付費		1	式		232,850	別紙 00-0110
搬入費		1	式		39,140	別紙 00-0111
搬出費		1	式		29,600	別紙 00-0112
撤去工事	再使用しない	1	式		104,450	別紙 00-0113
冷媒回収取費		1	式		25,200	別紙 00-0114
産業廃棄物処分費		1	式		6,669	別紙 00-0115
計					1,618,909	

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 22棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	3	m	3,660	10,980	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	1	m	4,180	4,480	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	3	m	7,170	22,410	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	1	m	12,700	12,700	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	3	m	3,630	10,890	
配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.6/16.9	6	カ所	9,830	58,980	代価表 0048
配管切断	冷媒配管 屋外露出 12.7/25.4	1	カ所	9,830	9,830	代価表 0042
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ 保温工事	配管切断 30A 保温有	6	カ所	4,180	25,080	
		1	式		41,500	別紙 00-0116
撤去工事	再使用しない	1	式		19,239	別紙 00-0117
産業廃棄物処分費		1	式		147	別紙 00-0118
有価材		1	式		▲3,218	別紙 00-0119
計					213,018	

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 22棟				ガス設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
架空配管(3m以下) 増補変		1	式		7,320	
架空撤去(12m超) 増補変	20A 高所	2	m	1,860	3,720	
架空撤去(12m超) 増補変	20A	9	m	1,860	16,740	
検査孔付ボアース栓	15A 151-666	1	個	3,010	3,010	
継手付強化ボアース	0300721 40	1	本	4,950	4,950	
貫通用箱入れ跡 充填修復		2	カ所	860	1,720	
ガス管塗装(2回塗)	20A	0.5	m	770	385	
足場工事(40x2)		27	m ²	1,080	29,160	
高所配管		1	式		744	
諸経費		1	式		6,279	
計					74,028	

機械設備工事 別紙明細

32

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				空調機器設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		493,850	別紙 00-0004
室外機撤去費	ガスコンプレッサ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：45.0kW以下	1	台	88,100	88,400	代価表 0002
室外機撤去費	ガスコンプレッサ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：35.5kW以下	1	台	55,200	55,200	代価表 0003
室外機撤去費	ガスコンプレッサ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：28.0kW以下	2	台	42,600	85,200	代価表 0004
室外機撤去費	ルームエアコン 室外機 床置き 冷房能力3.6kW以下	1	台	4,380	4,380	代価表 0013
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：10.0kW以下	4	台	9,590	38,360	代価表 0018
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：5.6kW以下	7	台	6,270	43,890	代価表 0021
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：4.5kW以下	1	台	6,160	6,160	代価表 0022
室内機撤去費	ルームエアコン 壁掛け 冷房能力：3.6kW以下	1	台	1,420	1,420	代価表 0025
エアコン据置撤去 再使用しない	パッケージエアコン用リフト・リコン	9	個	490	4,410	
ガスファンヒーター撤去 再使用しない	FF-1	3	台	6,390	19,170	代価表 0027
ガスファンヒーター撤去 再使用しない	FF-2	2	台	6,390	12,780	代価表 0028
ガスファンヒーター撤去 再使用しない	FF-3	3	台	6,390	19,170	代価表 0029
ガスファンヒーター撤去 再使用しない	FF-4	1	台	6,390	6,390	代価表 0030
産業廃棄物積込・ 運搬費		15.17	m3	7,180	108,920	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				空調機器設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		493,850	別紙 00-0004
計					493,850	
冷媒7の回収費		1	式		117,600	別紙 00-0005
冷媒7の回収費	冷却能力：45.0kW以下	1	台	33,600	33,600	
冷媒7の回収費	冷却能力：35.5kW以下	1	台	29,400	29,400	
冷媒7の回収費	冷却能力：28.0kW以下	2	台	27,300	54,600	
計					117,600	
産業廃棄物処分費		1	式		50,157	別紙 00-0006
金鋼くず		4.21	t	11,700	49,257	
家電リサイクル	ルームエアコン	1	台	900	900	
計					50,157	

機械設備工事 別紙明細

33

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		238,810	別紙 00-0007
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出・合成樹脂ﾎｰﾑ- 20A 厚20mm	1.5	m	2,950	4,425	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出・合成樹脂ﾎｰﾑ- 32A 厚20mm	7	m	3,250	22,750	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出・合成樹脂ﾎｰﾑ- 80A 厚20mm	1.5	m	4,690	7,035	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出・合成樹脂ﾎｰﾑ- 100A 厚20mm	7	m	6,150	43,050	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	3.7	m	10,300	38,110	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	5.6	m	13,300	74,480	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	3.2	m	15,300	48,960	
計					238,810	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		167,246	別紙 00-0008
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1.5	m	320	480	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	8.5	m	470	3,995	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	4.3	m	750	3,225	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	2.7	m	880	2,376	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	3.7	m	320	1,184	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	3.7	m	470	1,739	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	3	m	600	1,800	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	0.2	m	880	176	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 28.58	2	m	1,320	2,640	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	1.2	m	1,490	1,788	
ｼﾞｬﾝﾌﾟ管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 20A	1.5	m	580	870	
ｼﾞｬﾝﾌﾟ管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 32A	7	m	740	5,180	
ｼﾞｬﾝﾌﾟ管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	3.7	m	520	1,924	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾎｰﾑ-1及7/2 80A 再使用しない	1.5	m	1,490	2,235	

機械設備工事 別紙明細

34

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		167,246	別紙 00-0008
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾎﾟｰﾍﾞｰ1及びF2 100A 再使用しない	7	m	1,820	12,740	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンﾚｽ鋼板 80A 再使用しない	3.7	m	2,960	10,952	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンﾚｽ鋼板 100A 再使用しない	5.6	m	3,500	19,600	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンﾚｽ鋼板 125A 再使用しない	3.2	m	4,010	12,832	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾎﾟｰﾍﾞｰ1及びF2 20A 再使用しない	1.5	m	580	870	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾎﾟｰﾍﾞｰ1及びF2 32A 再使用しない	7	m	610	4,270	
給排気筒撤去 再使用しない	60φ	22.1	m	3,290	72,709	代価表 0062
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.51	m3	7,180	3,661	
計					167,246	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ｱｽﾍﾞｽﾄ対策工事		1	式		8,190	別紙 00-0009
化学防護服		1	着	1,380	1,380	
半面防護ﾏｽｸ		1	個	2,630	2,630	
防護ﾎﾞｰﾅ		1	個	1,980	1,980	
振動機能付 ﾊｼﾎﾞｰﾅ	HEPAﾌｨﾙﾀｰ付き	1	台	2,200	2,200	
計					8,190	
ｱｽﾍﾞｽﾄ含有材梱包 運搬費		1	式		82	別紙 00-0010
ｱｽﾍﾞｽﾄ含有材梱包	密封処理(二重梱包)	0.01	m3	1,130	11	
石綿含有廃棄物 積込・運搬費		0.01	m3	7,180	71	代価表 0065
計					82	

機械設備工事 別紙明細[illegible]

機械設備工事 別紙明細

36

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		44,307	別紙 00-0015
ファン据付費	2000mm 金網張立て	2.1	m	5,170	10,857	代価表 0054
ファン据付費	2300mm 金網立て	5	m	6,690	33,450	代価表 0053
計					44,307	
撤去工事	再使用する	1	式		23,838	別紙 00-0016
ファン撤去 再使用する	2000mm 金網のみ	2.1	m	2,780	5,838	代価表 0059
ファン撤去 再使用する	2300mm 金網のみ	5	m	3,600	18,000	代価表 0058
計					23,838	
撤去工事	再使用しない	1	式		131,280	別紙 00-0017
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	32.3	m ²	3,020	97,546	
石膏撤去	集積共	5.02	m ²	6,720	33,734	
計					131,280	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 1棟				建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト対策工事		1	式		77,870	別紙 00-0018
化学防護服		13	着	1,380	17,940	
半面防護マスク		13	個	2,630	34,190	
防護メガネ		13	個	1,980	25,740	
計					77,870	
アスベスト含有材梱包 運搬費		1	式		2,493	別紙 00-0019
アスベスト含有材梱包	密封処理(二重梱包)	0.3	m ³	1,130	339	
石綿含有廃棄物 積込・運搬費		0.3	m ³	7,180	2,154	代価表 0065
計					2,493	
産業廃棄物処分費		1	式		12,468	別紙 00-0020
スクラップ		0.04	t	11,700	468	
石綿含有成形板 処分費		0.3	m ³	40,000	12,000	
計					12,468	

機械設備工事 別紙明細

37

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備1事(空調設備改修1事)(大阪府立豊中支援学校)1棟			直接仮設1事			
名 称	備 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
足場		1	式		43,675	別紙 00-0022
枠組本足場 (手すり先行方式)	継棒 900×1700 布棒500×210 掛払い手間 - 12m未満 -	12.24	m	1,550	18,972	
枠組本足場 (手すり先行方式)	継棒 900×1700 布棒500×210 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	367.2	m	8	2,937	
枠組本足場 (手すり先行方式)	継棒 900×1700 布棒500×210 基本料 修理費含む 12m未満 -	12.24	m	380	4,651	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	3.6	m	280	1,008	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	108	m	3	324	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	3.6	m	110	396	
養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	18.36	m	770	14,137	
養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	550.8	m	0.87	479	
養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	18.36	m	42	771	
計					43,675	

機械設備工事 別紙明細

38

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備1事(空調設備改修1事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟				空調機器設備1事		
名 称	備 考	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		1,029,760	別紙 00-0024
8"スワンデッドタイプ 式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	3	台	104,000	312,000	
8"スワンデッドタイプ 式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 35.5kW以下	1	台	135,000	135,000	
ルームコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	11,600	11,600	
パッケージ型空調 和機(セパレート・タイプ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	1	台	29,900	29,900	
パッケージ型空調 和機(セパレート・タイプ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	48,100	48,100	
パッケージ型空調 和機(セパレート・タイプ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 20.0kW以下	1	台	88,900	88,900	
ルームコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	3,880	3,880	
パッケージ型空調 和機(セパレート・タイプ) 据付	屋内機 壁掛け ー 5.6kW以下	1	台	11,600	11,600	
パッケージ型空調 和機(セパレート・タイプ) 据付	屋内機 天井吊り ー 10.0kW以下	5	台	31,400	157,000	
パッケージ型空調 和機(セパレート・タイプ) 据付	屋内機 天井吊り ー 12.5kW以下	4	台	31,400	125,600	
パッケージ型空調 和機(セパレート・タイプ) 据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	4	台	19,800	79,200	
リモコン類 (取付)	パッケージ型エアコン用リモコン	9	個	1,950	17,550	
リモコン類 (取付)	パッケージ型エアコン用集中管理コントローラー	1	個	9,430	9,430	
計					1,029,760	

機械設備工事 別紙明細

39

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟				空調機器設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		311,250	別紙 00-0025
搬入費	複数搬入 300kg/㎡未満	2.49	t	125,000	311,250	
計					311,250	
搬出費		1	式		331,090	別紙 00-0026
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/㎡未満	2.93	t	113,000	331,090	
計					331,090	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟				空調機器設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		438,815	別紙 00-0027
室外機撤去費	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：35.5kW以下	1	台	55,200	55,200	代価表 0003
室外機撤去費	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：28.0kW以下	3	台	42,600	127,800	代価表 0004
室外機撤去費	空気熱源ヒートポンプ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：12.5kW以下	1	台	14,700	14,700	代価表 0007
室外機撤去費	ガスエンジン 室外機 床置き 冷房能力6.3kW以下	1	台	8,880	8,880	代価表 0011
室外機撤去費	ガスエンジン 室外機 床置き 冷房能力2.5kW以下	1	台	3,550	3,550	代価表 0014
室内機撤去費	床置き 冷房能力：14.0kW以下	4	台	6,040	24,160	代価表 0016
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：12.5kW以下	2	台	9,590	19,180	代価表 0017
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：10.0kW以下	5	台	9,590	47,950	代価表 0018
室内機撤去費	ガスエンジン 壁掛け 冷房能力：6.3kW以下	1	台	3,310	3,310	代価表 0023
室内機撤去費	ガスエンジン 壁掛け 冷房能力：2.5kW以下	1	台	1,180	1,180	代価表 0026
リモコン撤去 再使用しない	パナソニックエアコン用リモコン	7	個	490	3,430	
リモコン撤去 再使用しない	パナソニックエアコン用集中管理リモコン	1	個	2,390	2,390	
ガスファンヒーター撤去 再使用しない	FF-1	3	台	6,390	19,170	代価表 0027
ガスファンヒーター撤去 再使用しない	FF-3	1	台	6,390	6,390	代価表 0029

機械設備工事 別紙明細[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		66,244	別紙 00-0031
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1.1	m	320	352	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	3.3	m	170	1,551	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	1.2	m	750	900	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	1	m	880	880	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	6.5	m	320	2,080	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	7.1	m	470	3,337	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	0.5	m	600	300	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	3.6	m	750	2,700	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 28.58	2.5	m	1,320	3,300	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	1	m	1,490	1,490	
2"φ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	1.2	m	580	696	
2"φ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 32A	2.2	m	740	1,628	
2"φ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	3.5	m	520	1,820	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾎﾟｰ1及ﾋﾞ2 80A 再使用しない	1.1	m	1,190	1,639	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		66,244	別紙 00-0031
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	6.5	m	2,960	19,240	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾊﾞｰ1及び2 100A 再使用しない	2.2	m	1,820	4,004	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	0.6	m	3,500	2,100	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	3.5	m	4,010	14,035	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾊﾞｰ1及び2 20A 再使用しない	1.2	m	580	696	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾊﾞｰ1及び2 32A 再使用しない	2.2	m	610	1,342	
産業廃棄物箱込・ 運搬費		0.3	m ³	7,180	2,154	
計					66,244	
産業廃棄物処分費		1	式		293	別紙 00-0032
2"φ管類処分費	20A	4.7	m	8	37	
2"φ管類処分費	32A	2.2	m	10	22	
ｶﾞｽくず		0.02	t	11,700	234	
計					293	

機械設備工事 別紙明細

機械設備1.事(空調設備改修1.事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟			換気設備1.事			
名 称	備 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		366,850	別紙 00-0034
全熱交換ユニット据付	床置形 50mm3/h以下	5	台	55,900	279,500	
換気扇 据付	天井埋込形	4	台	19,400	77,600	
モコン類 (取付)	空調換気扇用コントローラー	5	個	1,950	9,750	
計					366,850	
保温1.事		1	式		66,220	別紙 00-0035
スハ・イラダ・外保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 100mm	10	m	2,130	21,300	
スハ・イラダ・外保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 150mm 保温厚25	2	m	2,810	5,620	
スハ・イラダ・外保温 (32K)	グラスウール 屋内露出 カチー船鉛鉄板 200mm 保温厚50	3	m	13,100	39,300	
計					66,220	

機械設備工事 別紙明細

43

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟				換気設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		35,774	別紙 00-0036
機械はつり(ダクト ボックサによる 配管用貫通口)	100～150mm 125mm	1	カ所	14,300	14,300	
機械はつり(ダクト ボックサによる 配管用貫通口)	100～150mm 175mm	1	カ所	21,300	21,300	
とりこわし 発生材運搬	ポンプ・トラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.02	m3	8,740	174	
計					35,774	
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0037
コンクリート処分費	無筋コンクリート	0.02	m3	3,525	70	
計					70	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 5棟				換気設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		107,288	別紙 00-0038
天井扇撤去 再使用しない		2	台	5,920	11,840	代価表 0033
全熱交換器撤去 再使用しない	500m3/h以下	5	台	17,000	85,000	代価表 0034
パナソニック撤去 再使用しない	空調換気扇用コントローラ	5	個	190	2,450	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm ² 3C 管内 再使用しない	14	m	120	1,680	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.88	m3	7,180	6,318	
計					107,288	
産業廃棄物処分費		1	式		1,638	別紙 00-0039
金隠くず		0.14	t	11,700	1,638	
計					1,638	

機械設備工事 別紙明細[illegible]

機械設備工事 別紙明細[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟						空調機器設備工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
据付費		1	式		2,075,130	別紙 00-0052	
ダクトレスセントロポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 35.5kW以下	2	台	135,000	270,000		
ダクトレスセントロポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 45.0kW以下	1	台	217,000	217,000		
ダクトレスセントロポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	1	台	271,000	271,000		
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋外機 天井吊り 4.0kW以下	1	台	34,900	34,900		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	1	台	29,900	29,900		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	32,200	32,200		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋外機 天井吊り 7.1kW以下	1	台	64,400	64,400		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋外機 天井吊り 10.0kW以下	1	台	84,600	84,600		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	48,100	48,100		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	3	台	49,700	149,100		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 20.0kW以下	1	台	88,900	88,900		
ルームエアコンディショナー【セパレート形(圧縮機屋外形)】据付	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	5,430	5,430		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 壁掛け 5.6kW以下	1	台	11,600	11,600		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 天井吊り 7.1kW以下	14	台	20,500	287,000		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟						空調機器設備工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
据付費		1	式		2,075,130	別紙 00-0052	
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 天井吊り 8.0kW以下	2	台	24,100	48,800		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	5	台	31,400	157,000		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 天井吊り 12.5kW以下	5	台	31,400	157,000		
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 天井吊り 14.0kW以下	2	台	31,800	63,600		
リモコン類(取付)	パナソニックエアコン用リモコン	28	個	1,950	54,600		
計					2,075,130		
搬入費		1	式		370,000	別紙 00-0053	
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	2.96	t	125,000	370,000		
計					370,000		

機械設備工事 別紙明細

50

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調機器設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,036,194	別紙 00-0055
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：8.0kW以下	2	台	7,160	14,920	代価表 0019
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：7.1kW以下	14	台	6,270	87,780	代価表 0020
室内機撤去費	ルームエアコン 壁掛け 冷房能力：6.3kW以下	1	台	3,310	3,310	代価表 0023
室内機撤去費	ルームエアコン 壁掛け 冷房能力：4.0kW以下	1	台	1,660	1,660	代価表 0024
パソコン類撤去 再使用しない	パッケージ・エフオン用リポード・パソコン	27	個	490	13,230	
FF-スファンクター撤去 再使用しない	FF-1	8	台	6,390	51,120	代価表 0027
FF-スファンクター撤去 再使用しない	FF-2	14	台	6,390	89,460	代価表 0028
FF-スファンクター撤去 再使用しない	FF-4	1	台	6,390	6,390	代価表 0030
産業廃棄物積込・ 運搬費		24.08	m3	7,180	172,894	
計					1,036,194	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調機器設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒回収費		1	式		294,600	別紙 00-0056
冷媒回収費	冷却能力：56.0kW以下	1	台	35,700	35,700	
冷媒回収費	冷却能力：45.0kW以下	1	台	33,600	33,600	
冷媒回収費	冷却能力：35.5kW以下	2	台	29,100	58,800	
冷媒回収費	冷却能力：20.0kW以下	1	台	25,200	25,200	
冷媒回収費	冷却能力：14.0kW以下	4	台	22,200	88,800	
冷媒回収費	冷却能力：11.2kW以下	1	台	18,900	18,900	
冷媒回収費	冷却能力：8.0kW以下	2	台	16,800	33,600	
計					294,600	
産業廃棄物処分費		1	式		62,172	別紙 00-0057
金庫くず		5.16	t	11,700	60,372	
家電リサイクル	ルームエアコン	2	台	900	1,800	
計					62,172	

機械設備工事 別紙明細

51

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		636,815	別紙 00-0058
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出・合成樹脂ｶﾊﾞｰ 20A 厚20mm	0.5	m	2,950	1,475	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出・合成樹脂ｶﾊﾞｰ 32A 厚20mm	44	m	3,250	143,000	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出・合成樹脂ｶﾊﾞｰ 80A 厚20mm	0.5	m	4,690	2,345	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出・合成樹脂ｶﾊﾞｰ 100A 厚20mm	43.7	m	6,150	268,755	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	0.5	m	10,300	5,150	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	14.3	m	13,300	190,190	
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	3	m	15,300	45,900	
計					636,815	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		516,607	別紙 00-0059
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	2.2	m	320	704	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	44.2	m	470	20,774	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	37	m	750	27,750	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	5	m	880	4,400	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	5	m	320	1,600	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	14.8	m	470	6,956	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	2	m	600	1,200	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	5.3	m	750	3,975	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	5	m	880	4,400	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25.40	0.5	m	1,180	590	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	2.5	m	1,490	3,725	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 38.10	0.5	m	1,730	865	
ﾍﾞｰｼｭﾝ管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 20A	2.5	m	580	1,450	
ﾍﾞｰｼｭﾝ管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 32A	42	m	740	31,080	

機械設備工事 別紙明細

52

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		516,607	別紙 00-0059
2~4管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 20A	4	m	520	2,080	
再使用しない						
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾍﾞｰ1及びF2 80A 再使用しない	2.2	m	1,190	3,278	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾍﾞｰ1及びF2 100A 再使用しない	42	m	1,820	76,440	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンﾚｽ鋼板 80A 再使用しない	5	m	2,960	14,800	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンﾚｽ鋼板 100A 再使用しない	9.8	m	3,500	34,300	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンﾚｽ鋼板 125A 再使用しない	3	m	4,010	12,030	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾍﾞｰ1及びF2 20A 再使用しない	2.5	m	580	1,450	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｶｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ﾍﾞｰ1及びF2 32A 再使用しない	42	m	610	25,620	
給排気筒撤去 再使用しない	60φ	68.5	m	3,290	225,365	代価表 0052
産業廃棄物積込・運搬費		1.64	m3	7,180	11,775	
計					516,607	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ｱｽﾍﾞｽﾄ対策工事		1	式		16,380	別紙 00-0060
化学防護服		2	着	1,380	2,760	
平面防護ﾏｽｸ		2	個	2,630	5,260	
防護ﾏﾝﾍﾞｰﾝ		2	個	1,980	3,960	
気密機能付ｼﾝﾏｰｸﾞﾏｼﾝ	HEPAﾌｲﾙﾀｰ付き	2	台	2,200	4,400	
計					16,380	
ｱｽﾍﾞｽﾄ含有材梱包 運搬費		1	式		82	別紙 00-0061
ｱｽﾍﾞｽﾄ含有材梱包	密封処理(二重梱包)	0.01	m3	1,130	11	
石綿含有廃棄物 積込・運搬費		0.01	m3	7,180	71	代価表 0065
計					82	

機械設備工事 別紙明細

53

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物処分費		1	式		1,223	別紙 00-0062
2"ニ4管類処分費	20A	6.5	m	8	52	
2"ニ4管類処分費	32A	42	m	10	420	
ガラスくず		0.03	t	11,700	351	
石綿含有産業廃棄物		0.01	m3	40,000	400	
計					1,223	
有価材		1	式		▲69,367	別紙 00-0063
銅くず	並銅	53.82	kg	▲1,080	▲58,125	
ステンレスくず		255.51	kg	▲44	▲11,242	
計					▲69,367	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				換気設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		112,600	別紙 00-0064
換気扇 据付	天井埋込形	1	台	19,400	19,400	
送風機(片吸込) 据付	床置形 防振基礎 No1 1/2以下	2	台	46,600	93,200	
計					112,600	
撤去工事	再使用しない	1	式		42,614	別紙 00-0065
天井扇撤去 再使用しない		1	台	5,920	5,920	代価表 0033
送風機撤去 再使用しない	片吸込形多翼送風機 No1 1/2	2	台	11,800	23,600	代価表 0035
たわみ継手(キャパシタ手)撤去 再使用しない	片吸込形 送風機 No.2以下	2	組	4,860	9,720	
産業廃棄物積込・運搬費		0.47	m3	7,180	3,374	
計					42,614	
産業廃棄物処分費		1	式		1,755	別紙 00-0066
金網くず		0.15	t	11,700	1,755	
計					1,755	

機械設備工事 別紙明細

54

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		40,106	別紙 00-0067
ファン据付費	1500mm 金網立て	0.9	m	3,980	3,582	代価表 0057
ファン据付費	1800mm 金網立て	1.7	m	5,170	8,789	代価表 0055
ファン据付費	2000mm 金網張立て	4.2	m	5,170	21,714	代価表 0054
ファン据付費	2300mm 金網立て	0.9	m	6,690	6,021	代価表 0053
計					40,106	
撤去工事	再使用する	1	式		21,568	別紙 00-0068
ファン撤去 再使用する	1500mm 金網のみ	0.9	m	2,140	1,926	代価表 0062
ファン撤去 再使用する	1800mm 金網のみ	1.7	m	2,780	4,726	代価表 0060
ファン撤去 再使用する	2000mm 金網のみ	4.2	m	2,780	11,676	代価表 0059
ファン撤去 再使用する	2300mm 金網のみ	0.9	m	3,600	3,240	代価表 0058
計					21,568	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 6棟				建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		256,864	別紙 00-0069
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石膏含有 集積共	60.8	m ²	3,020	183,616	
石膏撤去	集積共	10.9	m ²	6,720	73,248	
計					256,864	
アスベスト対策工事		1	式		167,720	別紙 00-0070
化学防護服		28	着	1,380	38,640	
半面防護マスク		28	個	2,630	73,640	
防護メガネ		28	個	1,980	55,440	
計					167,720	
アスベスト含有材梱包 運搬費		1	式		4,736	別紙 00-0071
アスベスト含有材梱包	密封処理(二重梱包)	0.57	m ³	1,130	644	
石膏含有廃棄物 積込・運搬費		0.57	m ³	7,180	4,092	代価表 0065
計					4,736	

機械設備工事 別紙明細

57

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 11棟				空調機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		148,900	別紙 00-0076
ガスコンデンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	104,000	104,000	
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 天井吊り ー 5.6kW以下	2	台	20,500	41,000	
パナソニック類 (取付)	パナソニックエアコン用9代トリコン	2	個	1,950	3,900	
計					148,900	
搬入費		1	式		39,140	別紙 00-0077
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.38	t	103,000	39,140	
計					39,140	
搬出費		1	式		31,200	別紙 00-0078
搬出費(撤去用)	複数搬出 500kg/m3未満	0.39	t	80,000	31,200	
計					31,200	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 11棟				空調機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		71,713	別紙 00-0079
室外機撤去費	ガスコンデンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：28.0kW以下	1	台	42,600	42,600	代価表 0004
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：5.6kW以下	2	台	6,270	12,540	代価表 0021
パナソニック類撤去 再使用しない	パナソニックエアコン用9代トリコン	1	個	490	490	
ガスファンヒーター撤去 再使用しない	FF=1	1	台	6,390	6,390	代価表 0027
産業廃棄物積込・運搬費		1.35	m3	7,180	9,693	
計					71,713	
冷媒回収取費		1	式		22,200	別紙 00-0080
冷媒回収取費	冷却能力：14.0kW以下	1	台	22,200	22,200	
計					22,200	
産業廃棄物処分費		1	式		6,201	別紙 00-0081
余額くず		0.53	t	11,700	6,201	
計					6,201	

機械設備工事 別紙明細

59

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 11棟				空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物処分費		1	式		147	別紙 00-0084
2"×4管類処分費	32A	3	m	10	30	
銅くず		0.01	t	11,700	117	
計					147	
有価材		1	式		▲4,190	別紙 00-0085
銅くず	並銅	3.88	kg	▲1,080	▲4,190	
計					▲4,190	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 11棟				建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		8,789	別紙 00-0086
ファン据付費	2000mm 金網張立て	1.7	m	5,170	8,789	代価表 0054
計					8,789	
撤去工事	再使用する	1	式		4,726	別紙 00-0087
ファン撤去 再使用する	2000mm 金網のみ	1.7	m	2,780	4,726	代価表 0059
計					4,726	
撤去工事	再使用しない	1	式		17,520	別紙 00-0088
天井合板・ボード 撤去	一重張り 右網含有 集積共	4.6	m ²	3,020	13,892	
石膏撤去	集積共	0.54	m ²	6,720	3,628	
計					17,520	

機械設備工事 別紙明細[illegible]

機械設備工事 別紙明細

61

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 16棟				空調機器設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		362,600	別紙 00-0093
ガスコンデンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 45.0kW以下	1	台	217,000	217,000	
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 天井吊り 7.1kW以下	5	台	20,500	102,500	
パナソニック形空調和機(セパレートタイプ)据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	1	台	31,400	31,400	
リコン類 (取付)	パナソニックエアコン用リケーブルリコン	6	個	1,950	11,700	
計					362,600	
搬入費		1	式		97,500	別紙 00-0094
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	0.78	t	125,000	97,500	
計					97,500	
搬出費		1	式		109,610	別紙 00-0095
搬出費(搬去用)	複数搬出 300kg/m3未満	0.97	t	113,000	109,610	
計					109,610	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 16棟				空調機器設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		240,121	別紙 00-0096
室外機撤去費	ガスコンデンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力:45.0kW以下	1	台	88,100	88,400	代価表 0002
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力:10.0kW以下	1	台	9,590	9,590	代価表 0018
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力:7.1kW以下	5	台	6,270	31,350	代価表 0020
リコン類撤去 再使用しない	パナソニックエアコン用リケーブルリコン	6	個	190	2,940	
ガスファンレター撤去 再使用しない	FF-5	5	台	6,390	31,950	代価表 0031
ガスファンレター撤去 再使用しない	FF-6	5	台	6,390	31,950	代価表 0032
産業廃棄物箱込・運搬費		6.12	m3	7,180	43,941	
計					240,121	
冷媒回収取費		1	式		33,600	別紙 00-0097
冷媒回収取費	冷却能力:45.0kW以下	1	台	33,600	33,600	
計					33,600	

機械設備工事 別紙明細[illegible]

機械設備工事 別紙明細[illegible]

機械設備工事 別紙明細

64

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 16棟				建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		7,238	別紙 00-0103
フェンス据付費	2000mm 金網張立て	1.4	m	5,170	7,238	代価表 0054
計					7,238	
撤去工事	再使用する	1	式		3,892	別紙 00-0104
フェンス撤去 再使用する	2000mm 金網のみ	1.4	m	2,780	3,892	代価表 0059
計					3,892	
撤去工事	再使用しない	1	式		37,448	別紙 00-0105
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積具	12.4	m ²	3,020	37,448	
計					37,448	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 16棟				建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト対策工事		1	式		35,940	別紙 00-0106
化学防護服		6	着	1,380	8,280	
半面防護マスク		6	個	2,630	15,780	
防護メガネ		6	個	1,980	11,880	
計					35,940	
アスベスト含有材梱包 運搬費		1	式		913	別紙 00-0107
アスベスト含有材梱包	密封処理(二重梱包)	0.11	m ³	1,130	124	
石綿含有廃棄物 積込・運搬費		0.11	m ³	7,180	789	代価表 0065
計					913	
産業廃棄物処分費		1	式		4,400	別紙 00-0108
石綿含有成形板 処分費		0.11	m ³	40,000	4,400	
計					4,400	

機械設備工事 別紙明細[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備1事(空調設備改修1事)(大阪府立豊中支援学校) 22棟			空調配管設備1事			
名 称	備 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		19,239	別紙 00-0117
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	3	m	170	1,410	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	3	m	750	2,250	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	1	m	600	600	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25.10	1	m	1,180	1,180	
ゴニョ管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 32A	3	m	740	2,220	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1及び2 32A 再使用しない	3	m	610	1,830	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1及び2 100A 再使用しない	3	m	1,820	5,460	
冷媒管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 屋外露出 浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1	m	3,500	3,500	
広業廃棄物積込・運搬費		0.11	m3	7,180	789	
計					19,239	

機械設備工事 別紙明細

68

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 22棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物処分費		1	式		147	別紙 00-0118
2"×4管類処分費	32A	3	m	10	30	
銅くず		0.01	t	11,700	117	
計					147	
有価材		1	式		▲3,218	別紙 00-0119
銅くず	並銅	2.98	kg	▲1,080	▲3,218	
計					▲3,218	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 22棟				建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		9,306	別紙 00-0120
フェンス据付費	2000mm 金網張立て	1.8	m	5,170	9,306	代価表 0054
計					9,306	
撤去工事	再使用する	1	式		5,004	別紙 00-0121
フェンス撤去 再使用する	2000mm 金網のみ	1.8	m	2,780	5,004	代価表 0059
計					5,004	
撤去工事	再使用しない	1	式		45,651	別紙 00-0122
大井合板・ボード 撤去	一重張り 右側含有 集積材	11.2	m ²	3,020	33,824	
ガラス撤去	集積材	1.76	m ²	6,720	11,827	
計					45,651	

機械設備工事 別紙明細[illegible]

機械設備工事 別紙明細

70

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 23棟				空調機器設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
拒付費		1	式		42,950	別紙 00-0127
パッケージ形空調和機(天井吊り・据付)	屋内機 天井吊り・5.6kW以下	2	台	20,500	41,000	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用リモコン	1	個	1,950	1,950	
計					42,950	
撤去工事	再使用しない	1	式		29,615	別紙 00-0128
室内機撤去費	天井吊り 冷房能力:5.6kW以下	2	台	6,270	12,540	代価表 0021
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用リモコン	1	個	490	490	
ドレンホース撤去 再使用しない	FF-1	2	台	6,390	12,780	代価表 0027
産業廃棄物積込・運搬費		0.53	m3	7,180	3,805	
計					29,615	
産業廃棄物処分費		1	式		1,638	別紙 00-0129
金値くず		0.14	t	11,700	1,638	
計					1,638	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 23棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		9,400	別紙 00-0130
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂パネ- 32A 厚20mm	1	m	3,250	3,250	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂パネ- 100A 厚20mm	1	m	6,150	6,150	
計					9,400	
撤去工事	再使用しない	1	式		4,605	別紙 00-0131
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	470	470	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	1	m	750	750	
鉛管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 32A	1	m	740	740	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製パネ-1及び2 32A 再使用しない	1	m	610	610	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製パネ-1及び2 100A 再使用しない	1	m	1,820	1,820	
産業廃棄物積込・運搬費		0.03	m3	7,180	215	
計					4,605	

機械設備工事 別紙明細

71

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 23棟				空調配管設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物処分費		1	式		127	別紙 00-0132
2"×4管類処分費	32A	1	m	10	10	
銅くず		0.01	t	11,700	117	
計					127	
有価材		1	式		▲918	別紙 00-0133
銅くず	並銅	0.85	kg	▲1,080	▲918	
計					▲918	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備改修工事)(大阪府立豊中支援学校) 23棟				建築工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		12,382	別紙 00-0134
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	4.1	m	3,020	12,382	
計					12,382	
アスベスト対策工事		1	式		11,980	別紙 00-0135
化学防護服		2	着	1,380	2,760	
半面防護マスク		2	個	2,630	5,260	
防護カバン		2	個	1,980	3,960	
計					11,980	
アスベスト含有材梱包運搬費		1	式		332	別紙 00-0136
アスベスト含有材梱包	密封処理(二重梱包)	0.04	m3	1,130	45	
石綿含有廃棄物積込・運搬費		0.04	m3	7,180	287	代価表 0065
計					332	

代価表

75

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機撤去費	※ スタンバイポンツ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：56.0kW以下	台	1			110,000	代価表 0001
01	設備機械工		人	7	0.4	31,320	87,696	○
	その他		式	1	0.26	87,696	22,800.96	
	計						110,496.96	
	室外機撤去費	※ スタンバイポンツ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：45.0kW以下	台	1			88,400	代価表 0002
01	設備機械工		人	5.6	0.4	31,320	70,156.8	○
	その他		式	1	0.26	70,156.8	18,240.77	
	計						88,397.57	
	室外機撤去費	※ スタンバイポンツ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：35.5kW以下	台	1			55,200	代価表 0003
01	設備機械工		人	3.5	0.4	31,320	43,848	○
	その他		式	1	0.26	43,848	11,400.48	
	計						55,248.48	

代価表

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機撤去費	※ スタンバイポンツ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：28.0kW以下	台	1			12,600	代価表 0004
01	設備機械工		人	2.7	0.4	31,320	33,825.6	○
	その他		式	1	0.26	33,825.6	8,794.66	
	計						42,620.26	
	室外機撤去費	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：20.0kW以下	台	1			36,100	代価表 0005
01	設備機械工		人	2.29	0.4	31,320	28,689.12	○
	その他		式	1	0.26	28,689.12	7,459.17	
	計						36,148.29	
	室外機撤去費	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：14.0kW以下	台	1			15,200	代価表 0006
01	設備機械工		人	1.28	0.3	31,320	12,026.88	○
	その他		式	1	0.26	12,026.88	3,126.99	
	計						15,153.87	

○は「その他」の事対象

代価表

76

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機撤去費	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：12.5kW以下	台	1			14,700	代価表 0007
01	設備機械工		人	1.24	0.3	31,320	11,651.04	○
	その他		式	1	0.26	11,651.04	3,029.27	
	計						14,680.31	
	室外機撤去費	空気熱源パッケージ 室外機 壁掛け 防振基礎無し 冷房能力：10.0kW以下	台	1			25,800	代価表 0008
01	設備機械工		人	2.18	0.3	31,320	20,483.28	○
	その他		式	1	0.26	20,483.28	5,325.65	
	計						25,808.93	
	室外機撤去費	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：7.1kW以下	台	1			9,830	代価表 0009
01	設備機械工		人	0.83	0.3	31,320	7,798.68	○
	その他		式	1	0.26	7,798.68	2,027.66	
	計						9,826.34	

代価表

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機撤去費	空気熱源パッケージ 室外機 壁掛け 防振基礎無し 冷房能力：7.1kW以下	台	1			19,700	代価表 0010
01	設備機械工		人	1.66	0.3	31,320	15,597.36	○
	その他		式	1	0.26	15,597.36	4,055.31	
	計						19,652.67	
	室外機撤去費	冷暖ファン 室外機 床置き 冷房能力6.3kW以下	台	1			8,880	代価表 0011
01	設備機械工		人	0.75	0.3	31,320	7,047	○
	その他		式	1	0.26	7,047	1,832.22	
	計						8,879.22	
	室外機撤去費	冷暖ファン 室外機 壁掛け 冷房能力4.0kW以下	台	1			10,700	代価表 0012
01	設備機械工		人	0.9	0.3	31,320	8,456.4	○
	その他		式	1	0.26	8,456.4	2,198.66	
	計						10,655.06	

○は「その他」の事対象

代価表

77

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機撤去費	冷暖エアコン 室外機 床置き 冷房能力3.6kW以下	台	1			4,380	代価表 0013
01	設備機械工		人	0.37	0.3	31,320	3,476.52	○
	その他		式	1	0.26	3,476.52	903.9	
	計						4,380.42	
	室外機撤去費	冷暖エアコン 室外機 床置き 冷房能力2.5kW以下	台	1			3,550	代価表 0014
01	設備機械工		人	0.3	0.3	31,320	2,818.8	○
	その他		式	1	0.26	2,818.8	732.89	
	計						3,551.69	
	室内機撤去費	天井吊り 冷却能力：14.0kW以下	台	1			9,710	代価表 0015
01	設備機械工		人	0.82	0.3	31,320	7,704.72	○
	その他		式	1	0.26	7,704.72	2,003.23	
	計						9,707.95	

代価表

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室内機撤去費	床置き 冷房能力：14.0kW以下	台	1			6,040	代価表 0016
01	設備機械工		人	0.51	0.3	31,320	4,791.96	○
	その他		式	1	0.26	4,791.96	1,245.91	
	計						6,037.87	
	室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：12.5kW以下	台	1			9,590	代価表 0017
01	設備機械工		人	0.81	0.3	31,320	7,610.76	○
	その他		式	1	0.26	7,610.76	1,978.8	
	計						9,589.56	
	室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：10.0kW以下	台	1			9,590	代価表 0018
01	設備機械工		人	0.81	0.3	31,320	7,610.76	○
	その他		式	1	0.26	7,610.76	1,978.8	
	計						9,589.56	

○は「その他」の事対象

代価表

78

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：8.0kW以下	台	1			7,460	代価表 0019
01	設備機械工		人	0.63	0.3	31,320	5,919.48	○
	その他		式	1	0.26	5,919.48	1,539.06	
	計						7,458.54	
	室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：7.1kW以下	台	1			6,270	代価表 0020
01	設備機械工		人	0.53	0.3	31,320	4,979.88	○
	その他		式	1	0.26	4,979.88	1,294.77	
	計						6,274.65	
	室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：5.6kW以下	台	1			6,270	代価表 0021
01	設備機械工		人	0.53	0.3	31,320	4,979.88	○
	その他		式	1	0.26	4,979.88	1,294.77	
	計						6,274.65	

代価表

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室内機撤去費	天井吊り 冷房能力：4.5kW以下	台	1			6,160	代価表 0022
01	設備機械工		人	0.52	0.3	31,320	4,885.92	○
	その他		式	1	0.26	4,885.92	1,270.34	
	計						6,156.26	
	室内機撤去費	ルームエアコン 壁掛け 冷房能力：6.3kW以下	台	1			3,310	代価表 0023
01	設備機械工		人	0.28	0.3	31,320	2,630.88	○
	その他		式	1	0.26	2,630.88	684.03	
	計						3,314.91	
	室内機撤去費	ルームエアコン 壁掛け 冷房能力：4.0kW以下	台	1			1,660	代価表 0024
01	設備機械工		人	0.14	0.3	31,320	1,315.44	○
	その他		式	1	0.26	1,315.44	342.01	
	計						1,657.45	

○は「その他」の事対象

代価表

79

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室内機撤去費	冷暖エアコン 壁掛け 冷房能力：3.6kW以下	台	1			1,420	代価表 0025
01	設備機械工		人	0.12	0.3	31,320	1,127.52	○
	その他		式	1	0.26	1,127.52	293.16	
	計						1,420.68	
	室内機撤去費	冷暖エアコン 壁掛け 冷房能力：2.5kW以下	台	1			1,180	代価表 0026
01	設備機械工		人	0.1	0.3	31,320	939.6	○
	その他		式	1	0.26	939.6	244.3	
	計						1,183.9	
	ダクトファン撤去 再使用しない	FP-1	台	1			6,390	代価表 0027
01	設備機械工		人	0.54	0.3	31,320	5,073.84	○
	その他		式	1	0.26	5,073.84	1,319.2	
	計						6,393.04	

代価表

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ダクトファン撤去 再使用しない	FP-2	台	1			6,390	代価表 0028
01	設備機械工		人	0.54	0.3	31,320	5,073.84	○
	その他		式	1	0.26	5,073.84	1,319.2	
	計						6,393.04	
	ダクトファン撤去 再使用しない	FP-3	台	1			6,390	代価表 0029
01	設備機械工		人	0.54	0.3	31,320	5,073.84	○
	その他		式	1	0.26	5,073.84	1,319.2	
	計						6,393.04	
	ダクトファン撤去 再使用しない	FP-4	台	1			6,390	代価表 0030
01	設備機械工		人	0.54	0.3	31,320	5,073.84	○
	その他		式	1	0.26	5,073.84	1,319.2	
	計						6,393.04	

○は「その他」の事対象

代価表

80

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ダクトファン撤去 再使用しない	FP-5	台	1			6,390	代価表 0031
01	設備機械工		人	0.54	0.3	31,320	5,073.84	○
	その他		式	1	0.26	5,073.84	1,319.2	
	計						6,393.04	
	ダクトファン撤去 再使用しない	FP-6	台	1			6,390	代価表 0032
01	設備機械工		人	0.54	0.3	31,320	5,073.84	○
	その他		式	1	0.26	5,073.84	1,319.2	
	計						6,393.04	
	天井扇撤去 再使用しない		台	1			5,920	代価表 0033
01	設備機械工		人	0.5	0.3	31,320	4,698	○
	その他		式	1	0.26	4,698	1,221.48	
	計						5,919.48	

代価表

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	全熱交換器撤去 再使用しない	500m3/h以下	台	1			17,000	代価表 0034
01	設備機械工		人	1.44	0.3	31,320	13,530.24	○
	その他		式	1	0.26	13,530.24	3,517.86	
	計						17,048.1	
	送風機撤去 再使用しない	片吸込形多翼送風機 No1 1/2	台	1			11,800	代価表 0035
01	設備機械工		人	1	0.3	31,320	9,396	○
	その他		式	1	0.26	9,396	2,442.96	
	計						11,838.96	
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 19.1/38.1	箇所	1			10,200	代価表 0036
01	配管工		人	0.27	1	30,000	8,100	○
	その他		式	1	0.26	8,100	2,106	
	計						10,206	

○は「その他」の事対象

代価表

81

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 19.1/31.8	カ所	1			9,830	代価表 0037
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 15.9/31.8	カ所	1			9,830	代価表 0038
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 15.9/28.6	カ所	1			9,830	代価表 0039
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 12.7/31.8	カ所	1			9,830	代価表 0040
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 12.7/28.6	カ所	1			9,830	代価表 0041
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 12.7/25.4	カ所	1			9,830	代価表 0042
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	

○は「その他」の事対象

代価表

82

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 9.5/25.4	カ所	1			9,830	代価表 0043
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 9.5/19.1	カ所	1			9,830	代価表 0044
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 9.5/15.9	カ所	1			9,830	代価表 0045
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	

代価表

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	配管切断	冷媒配管 屋外露出 6.4/9.5	カ所	1			9,830	代価表 0046
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	
	配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.5/19.1	カ所	1			9,830	代価表 0047
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	
	配管切断	冷媒配管 屋内露出 9.5/15.9	カ所	1			9,830	代価表 0048
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	

○は「その他」の事対象

代価表

83

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象
	配管切断	冷媒配管 屋内露出 6.4/9.5	カサ	1			9,830	代価表 0049
01	配管工		人	0.26	1	30,000	7,800	○
	その他		式	1	0.26	7,800	2,028	
	計						9,828	
	排水・塩ビカラーパイプ	屋外架空 30A	m	1			3,250	代価表 0050
01	カラーVP	30A	m	1.05	1	363	381.15	
			m					
02	継手		式	1	0.15	363	54.45	
03	接合材等		T01	1	0.1	363	36.3	
			式					
04	支持金物		T01	1	0.25	363	90.75	
			式					
05	配管工		人	0.071	1	30,000	2,130	○
	その他		式	1	0.26	2,130	553.8	
	計						3,246.45	

代価表

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象
	排水・塩ビカラーパイプ	屋外架空 20A	m	1			2,450	代価表 0051
01	カラーVP	20A	m	1.05	1	216	226.8	
			m					
02	継手		式	1	0.15	216	32.4	
03	接合材等		T01	1	0.1	216	21.6	
			式					
04	支持金物		T01	1	0.25	216	54	
			式					
05	配管工		人	0.056	1	30,000	1,680	○
	その他		式	1	0.26	1,680	436.8	
	計						2,451.6	
	給排気筒撤去 再使用しない	60φ	m	1			3,290	代価表 0052
01	配管工		人	0.29	0.3	30,000	2,610	○
	その他		式	1	0.26	2,610	678.6	
	計						3,288.6	

○は「その他」の事対象

[illegible]

代価表

[illegible]

○は「その他」の率対象

[illegible]

代価表

[illegible]

○は「その他」の率対象

[illegible]

○は「その他」の率対象

代価表

87

その他									
NO	名 称	項 目	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	石綿含有廃棄物 積込・運搬費		m ³	1			7,180		代価表 0065
	産業廃棄物積込・ 01 運搬費		m ³	1	1	7,180	7,180		
	計						7,180		
	交通誘導員	交通誘導員B	人	1			17,600		代価表 0066
	交通誘導警備員B		人	1	1	14,000	14,000	○	
	その他		式	1	0.26	14,000	3,640		
	計						17,640		

○は「その他」の事対象

電気設備工事 科目別内訳

2

電気設備工事（豊中支援学校）				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
屋外	1	式	440,121	
1棟	1	式	1,340,684	
2棟	1	式	191,120	
5棟	1	式	1,986,271	
6棟	1	式	3,945,500	
11棟	1	式	286,096	
16棟	1	式	291,104	
22棟	1	式	540,767	
23棟	1	式	190,838	
計			9,212,501	

電気設備工事 中科目別内訳

3

電気設備工事（豊中支援学校）					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
意外	幹線設備	1	式	440,121	
計				440,121	
1棟	動力設備	1	式	47,497	
1棟	電灯コンセント設備	1	式	1,293,187	
計				1,340,684	
2棟	幹線設備	1	式	191,120	
計				191,120	
5棟	幹線設備	1	式	331,960	
5棟	動力設備	1	式	287,064	
5棟	電灯コンセント設備	1	式	1,356,397	
5棟	自動火災報知設備	1	式	10,850	
計				1,986,271	
6棟	動力設備	1	式	429,600	
6棟	電灯コンセント設備	1	式	3,515,900	
計				3,945,500	

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事（豊中支援学校）					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
11棟	動力設備	1	式	86,968	
11棟	電灯コンセント設備	1	式	199,128	
計				286,096	
15棟	動力設備	1	式	23,284	
15棟	電灯コンセント設備	1	式	267,820	
計				291,104	
22棟	動力設備	1	式	35,646	
22棟	電灯コンセント設備	1	式	505,121	
計				540,767	
23棟	動力設備	1	式	19,138	
23棟	電灯コンセント設備	1	式	171,700	
計				190,838	

6

電氣設備工事 細目別内訳[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

7

電気設備工事（豊中支援学校）		5棟	動力設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	25	m	340	8,500	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	3.5mm2	16	m	350	5,600	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	2	m	870	1,740	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	23	m	1,090	25,070	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	13	m	1,410	18,330	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	3	m	1,660	4,980	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	38	m	2,890	109,820	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 39mm	3	m	3,460	10,380	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	8	ヶ所	2,630	21,040	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	50mm ビニル被覆有・防水	1	ヶ所	4,910	4,910	
開閉器箱 (屋外形)	ELCB3P 50AF× 1個	1	個	45,400	45,400	
撤去 (再使用しない)		1	式		36,760	別紙 00-0011
有価材 計		1	式		▲5,466 287,064	別紙 00-0012

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事（豊中支援学校）		5棟	電灯コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビック・天井	12	m	170	5,640	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	6	m	580	3,480	
おなじし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 25mm	7	m	1,980	13,860	
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	31	m	3,190	98,890	
1種金属線び (MM1)	B型 (10.4mm)	8	m	4,310	34,480	
1種金属線び (MM1)	C型 (60.0mm)	31	m	5,550	172,050	
1種金属線び (MM1) 付属品	A型 (25.4mm) コナースボックス	1	個	2,410	2,410	
1種金属線び (MM1) 付属品	A型 (25.4mm) シェーションボックス	2	個	4,230	8,460	
1種金属線び (MM1) 付属品	B型 (40.4mm) シェーションボックス	5	個	4,840	24,200	
1種金属線び (MM1) 付属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	11	個	4,410	48,510	
1種金属線び (MM1) 付属品	A型 (25.4mm) 2個用スイッチボックス	2	個	4,660	9,320	
1種金属線び (MM1) 付属品	C型 (60.0mm) 2個用スイッチボックス	5	個	4,760	23,800	
金属製フロントボックス (カバー付)	中四角 深型 D54	2	個	2,240	4,480	
コンセント (金属プレート付)	逆用形2P15A×1 (抜止め) 125V	1	個	2,420	2,420	
コンセント (金属プレート付)	逆用形2P15A×2 125V	4	個	3,410	13,640	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

11

電気設備工事（豊中支援学校）		11棟	動力設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	5	m	340	1,700	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	3.5mm2	10	m	350	3,500	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	5	m	870	4,350	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	10	m	1,410	14,100	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	15	m	2,890	43,350	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	3	カ所	2,630	7,890	
撤去 (再使用しない)		1	式		14,560	別紙 00-0024
有価材		1	式		▲2,482	別紙 00-0025
計					86,968	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事（豊中支援学校）		11棟	電灯コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EER	2.0mm- 2C 管内	11	m	580	6,380	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EER	2.0mm- 2C ビック・天井	6	m	170	2,820	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EER	2.0mm- 3C ビック・天井	6	m	630	3,780	
1種金属線び(MM1)	A型 (25.4mm)	8	m	3,190	25,520	
1種金属線び(MM1)	C型 (60.0mm)	2	m	5,550	11,100	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型 (25.4mm) コーナースタップ	1	個	2,410	2,410	
1種金属線び(MM1) 附属品	C型 コーナースタップ	1	個	4,850	4,850	代価表 0007
1種金属線び(MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 1個用スタップ	4	個	4,410	17,640	
1種金属線び(MM1) 附属品	C型 (60.0mm) 2個用スタップ	1	個	4,760	4,760	
金属製アクトリットボックス (カバー付)	中四角 深型 D54	2	個	2,240	4,480	
コンセント (金属プレート付)	通用形2P15A×1 (抜止め) 125V	1	個	2,420	2,420	
コンセント (金属プレート付)	通用形2P15A×2 - 125V	1	個	3,410	3,410	
ランプライツ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネム無 PL ×1 -	1	個	3,710	3,710	
ランプライツ (金属プレート付)	1P 15A ×3 ネム無 -	1	個	4,600	4,600	
換気扇	格子付 樹脂製 (300φ)	1	台	34,600	34,600	

12

[illegible][illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

15

電気設備工事（豊中支援学校）		23棟	動力設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	3.5mm ²	3	m	350	1,050	
EM-CEケーブル	5.5mm ² -3C 管内	3	m	1,410	4,230	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	3	m	2,890	8,670	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビニール被覆有・防水	1	カ所	2,630	2,630	
撤去 (再使用しない)		1	式		3,110	別紙 00-0038
有価材		1	式		▲552	別紙 00-0039
計					19,138	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事（豊中支援学校）		23棟	電灯コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm ² -2C 管内	2	m	580	1,160	
1種金属線ひ (MM1)	A型 (25.4mm)	2	m	3,190	6,380	
1種金属線ひ (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	4,410	4,410	
金属製スイッチボックス (カバー付)	中四角 深型 D54	2	個	2,240	4,480	
配線器具 (施工費)	コンセント - 2P15A ×1 -	1	個	1,980	1,980	
スイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 プレート無 PL ×1 -	1	個	3,710	3,710	
換気扇	格子付 樹脂製 (300φ)	1	台	34,600	34,600	
換気扇取付枠	30 cm	1	個	4,880	4,880	
換気扇カバー	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	1	個	15,000	15,000	
蛍光灯 (施工費)	蛍光灯 露出形 PL 40W ×1	4	個	7,670	30,680	
機器結線 (施工費)	機器結線 (施工費) 2 線	2	カ所	1,800	3,600	
撤去 (再使用する)		1	式		17,850	別紙 00-0040
撤去 (再使用しない)		1	式		45,750	別紙 00-0041
有価材		1	式		▲2,780	別紙 00-0042
計					171,700	

電気設備工事 別紙明細

16

電気設備工事（豊中支援学校）		屋外		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト対策工事費		1	式		40,950	別紙 00-0001
半面形防護マスク		5	個	2,630	13,150	
化学防護服		5	個	1,380	6,900	
防護はきき		5	個	1,980	9,900	
集塵機付ドラッグ		5	台	2,200	11,000	
計					40,950	
アスベスト含有材梱包運搬費		1	式		831	別紙 00-0002
アスベスト含有材集積・梱包費	密封処理（二重梱包）	0.1	m ²	1,130	113	
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m ³	7,180	718	
計					831	
産業廃棄物処分費		1	式		4,000	別紙 00-0003
石棉含有廃棄物処分費		0.1	m ³	40,000	4,000	
計					4,000	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（豊中支援学校）		1棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 （再使用しない）		1	式		7,880	別紙 00-0004
600V絶縁電線 撤去	2.0mm ² × 1本 再使用しない	5	m	80	400	
600V絶縁電線 撤去	3.5mm ² × 1本 再使用しない	3	m	80	240	
600V 3φ リモコンケーブル撤去	3.5mm ² 3C 管 内 再使用しない	5	m	150	750	
600V 3φ リモコンケーブル撤去	5.5mm ² 3C 管 内 再使用しない	3	m	190	570	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	8	m	660	5,280	
金属製可とう電線管（エクスパンション用等）撤去	F30 再使用なし	2	m	320	640	
計					7,880	
石綿材		1	式		▲1,193	別紙 00-0005
1号銅線		0.14	kg	▲1,150	▲161	
2号銅線		1.02	kg	▲1,090	▲1,111	
サグット処理		2.28	kg	35	79	
計					▲1,193	

電気設備工事 別紙明細

20

電気設備工事（豊中支援学校）		5棟		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
処分費		1	式		940	別紙 00-0013
蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 再使用する	3.36	kg	280	940	
計					940	
撤去 (再使用する)		1	式		83,640	別紙 00-0014
蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 再使用する	1	個	2,990	2,990	
蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×2 再使用する	10	個	3,730	37,300	
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用する	17	台	2,550	43,350	
計					83,640	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（豊中支援学校）		5棟		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 (再使用しない)		1	式		98,480	別紙 00-0015
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm ² -3C 管内 再使用しない	5	m	150	750	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm ² -3C ビック・天井 再使用しない	10	m	120	1,200	
制御用ケーブル撤去	1.25mm ² -2c 管内 再使用しない	5	m	110	550	
制御用ケーブル撤去	1.25mm ² -2c ビュッ、トフ及び天井内 再使用しない	20	m	80	1,600	
線び類撤去	1種金属線び(MML) A型 26.4×11.5 再使用しない	25	m	510	12,750	
位置ボックス 撤去	再使用しない	16	個	730	11,680	
アルボックス撤去	150×150×150 再使用しない	2	個	1,650	3,300	
コンセント 撤去	2P15A×1(接地端子付) (再使用無し)	5	個	730	3,650	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	1	個	590	590	
換気扇 撤去	200 φ 取付枠共 (再使用無し)	1	台	4,290	4,290	
換気扇 撤去	300 φ 取付枠共 (再使用無し)	4	台	5,950	23,800	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×2 再使用しない	8	個	4,290	34,320	
計					98,480	

電気設備工事 別紙明細

25

電気設備工事（豊中支援学校）		11棟	動力設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 (再使用しない)		1	式		14,560	別紙 00-0024
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	5	m	80	400	
600V絶縁電線 撤去	3.5mm2 × 1本 再使用しない	10	m	80	800	
600V 3リブケーブル 撤去	3.5mm2~2C 管内 再使用しない	5	m	120	600	
600V 3リブケーブル 撤去	5.5mm2~3C 管内 再使用しない	10	m	190	1,900	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	15	m	660	9,900	
金属製可とう電線 管(エキスパンション用等) 撤去	F30 再使用なし	3	m	320	960	
計					14,560	
右備材		1	式		▲2,482	別紙 00-0025
1号銅線		0.14	kg	▲1,150	▲161	
2号銅線		2.28	kg	▲1,090	▲2,485	
サゲット処理		4.69	kg	35	164	
計					▲2,482	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（豊中支援学校）		11棟	電灯コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 (再使用する)		1	式		5,100	別紙 00-0026
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用する	2	台	2,550	5,100	
計					5,100	
撤去 (再使用しない)		1	式		41,490	別紙 00-0027
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm~3C 管内 再使用しない	21	m	150	3,150	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm~3C ビック 天井 再使用しない	9	m	120	1,080	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c 管内 再使用しない	34	m	110	3,740	
線び類撤去	1種金属線び(MMI) A型 25.4×11.5 再使用しない	29	m	510	14,790	
線び類撤去	1種金属線び(MMI) B型 40.4×20 再使用しない	13	m	580	7,540	
位置ボックス 撤去	再使用しない	8	個	730	5,840	
ダブルボックス撤去	150×150×150 再使用しない	2	個	1,650	3,300	
コンセント 撤去	2P15A×1(接地端子付) (再使用無し)	2	個	730	1,460	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	1	個	590	590	
計					41,490	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(豊中支援学校)		16棟		動力設備		
名 称	備 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 (再使用しない)		1	式		3,880	別紙 00-0029
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	4	m	80	320	
600V 3相3線式ケーブル 撤去	3.5mm ² 3C 管 内 再使用しない	4	m	150	600	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	4	m	660	2,640	
金属製可とう電線 管(スキヤクション用等) 撤去	F30 再使用なし	1	m	320	320	
計					3,880	
有価材		1	式		▲506	別紙 00-0030
1号銅線		0.11	kg	▲1,150	▲126	
2号銅線		0.38	kg	▲1,090	▲414	
サゲット処理		0.99	kg	35	34	
計					▲506	

電気設備工事 別紙明細

27

電気設備工事（豊中支援学校）		16棟		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 （再使用する）		1	式		15,300	別紙 00-0031
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用する	6	台	2,550	15,300	
計					15,300	
撤去 （再使用しない）		1	式		23,800	別紙 00-0032
換気扇 撤去	300 φ 取付枠共 （再使用無し）	4	台	5,950	23,800	
計					23,800	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（豊中支援学校）		22棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 （再使用しない）		1	式		5,890	別紙 00-0033
600V 絶縁電線 撤去	2.0mm ² × 1本 再使用しない	6	m	80	480	
600V 3φ リモコンケーブル 撤去	3.5mm ² × 2C 管 内 再使用しない	3	m	120	360	
600V 3φ リモコンケーブル 撤去	3.5mm ² × 3C 管 内 再使用しない	3	m	150	450	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	6	m	660	3,960	
金属製可とう電線 管(システム/ラン)用等 撤去	F30 再使用なし	2	m	320	640	
計					5,890	
有価材		1	式		▲764	別紙 00-0034
1号銅線		0.17	kg	▲1,150	▲195	
2号銅線		0.57	kg	▲1,090	▲621	
サゲット処理		1.49	kg	35	52	
計					▲764	

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

代価表

33

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象
	架空配線	EM-CET 14mm2	m	1			1,840	代価表 0001
01	EM-CETケーブル	14mm2	m	1	1	828	828	
02	雑材料		式	1	0.03	828	24.84	
			K01					
03	架空配線 (施工費)	架空線 低圧 14mm2 3c	m	1	1	987.18	987.18	
	計						1,840.02	
	引留め金具		個	1			7,070	代価表 0002
01	引留め金具		個	1	1	2,320	2,320	
02	雑材料		式	0.02	1	2,320	46.4	
			K01					
03	電工		人	0.13	1	29,160	3,790.8	○
	その他		式	1	0.24	3,790.8	909.79	
	計						7,066.99	

代価表

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象
	コンセント 撤去	2P15A×3 (再使用無し)	個	1			790	代価表 0003
01	電工		人	0.108	0.2	29,160	629.86	○
	その他		式	1	0.26	629.86	163.76	
	計						793.62	
	遮断機	MCCB 3P 50AF/40AT	個	1			25,600	代価表 0004
01	MCCB 3P 50AF/40A T		個	1	1	5,280	5,280	
02	雑材料		式	0.02	1	5,280	105.6	
			K01					
03	電工		人	0.558	1	29,160	16,271.28	○
	その他		式	1	0.24	16,271.28	3,905.11	
	計						25,561.99	

○は「その他」の非対象

代価表

34

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象 備考
	遮断機	ELCB 3P 50AF/40AT	個	1			32,500	代価表 0005
01	ELCB 3P 50AF/40AT		個	1	1	12,100	12,100	
02	雜材料		式	0.02	1	12,100	242	
			K01					
03	電工		人	0.558	1	29,160	16,271.28	○
	その他		式	1	0.24	16,271.28	3,905.11	
	計						32,518.39	
	遮断機撤去 (再使用しない)	ELCB 3P 50AF/40AT	個	1			4,100	代価表 0006
01	電工		人	0.558	0.2	29,160	3,254.26	○
	その他		式	1	0.26	3,254.26	846.11	
	計						4,100.37	

代価表

その他								
NO	名 称	備 考	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象 備考
	1種金具源ひ(MM1) 付属品	C型 コーナボックス	個	1			4,850	代価表 0007
01	C型 コーナボックス		個	1	1	1,150	1,150	
02	雜材料		式	0.02	1	1,150	23	
			K01					
03	電工		人	0.1	1	29,160	2,916	○
	その他		式	1	0.26	2,916	758.16	
	計						4,847.16	
	コンセント取外し (再使用する)	2P15A×1	個	1			790	代価表 0008
01	配線器具 (施工費)	コンセント - 2P15A×1 -	個	1	0.4	1,984.04	793.62	
	計						793.62	

○は「その他」の事対象